
ALMANDOZ . AMAIUR . ANIZ
ARI7.KI.;N . AKKAlOii • AZrjLKUliTA

ÜElüiUETA . ELBETE . ELIZOKOC)
ERRAT7.I) . r,ART7A1N . IRUR1TA
LEKARUZ . ÜKUNÜZ . ZIC;A

2023/103 Ebazpena
103/2023 Resolución

BAZTANGO UDALERAKO TRAKTORE
DESBROZADORA GIDARI LANETARAKO
LANGABETU GISA IZENA EMANA DAUDEN
PERTSONAK ALDI BATERAKO KONTRATATZEKO
DEIALDIAKO ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN
BETIKOZERRENDA.

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y
EXCLUIDAS A LA CONVOCATORIA PARA LA
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAS
DESEMPLEADAS PARA LA CONDUCCIÓN DEL
TRACTOR DESBROZADOR PARA EL
AYUNTAMIENTO DE BAZTAN.

JOSEBA OTONDO BIKONDOAk, Baztango Don JOSEBA OTONDO BIKONDOA, alcalde de!
(Nafarroa) Udaleko alkate-udalburuak. Ayuntamiento del Noble Valle y Universidad de

Baztan, Navarra.

Legez ditudan eskumenei jarraikiz, 2023ko En virtud de ¡as facultades que legalmente tengo

apirilaren 26ean/ EBAZPEN hau eman dut: conferidas, e! 26 de abril de 2023, dispongo la

siguiente, RESOLUCIÓN:

EBATZI DUT:
DISPONGO:

1.- Izangai onartu eta baztertuen behin-betiko 1.-Aprobar ¡a siguiente Hsta definitiva de personas

zerrenda onartzea: admitidas y excluidas:

ONARTUAK: / ADMITIDOS:

Gregorio EHceche Tellechea

Arítz ElizeguÍ Saharrea

Luis Mari Echeverría Laurnagaray

Oier Eguiguren Arrue

BAZTERTUAK / EXCLUIDOS

Iñaki Egea Martínez

(Euskara proba ez gaindítzeagatik / Po no superar ¡a prueba de euskara)

!ñak¡ Espelosm Aguirre

(Euskara probara ez aurkezteagatik / Por no presentarse a la prueba de euskara)

Miguel Javier Sam Jaumeta

(Euskara proba ez gainditzeagatik / Po no superar la prueba de euskara)



Baztango
Udala
ALMANDOZ . AMAH IR . ANI7.
AR1ZKUN . AKIiAIUii • AZl'lLKUE'1'A

ÜERRORTA . FI.TIETH . ELIZONDO
ERI1ATZU • GAKTZAtN • 1RUR1TA

Izang¿rR67S^?Í^ bost egun balioduneko
epea ¡zanen dute, Baztango Udaletxeko
iragarki oholean eta webgunean argitaratzen
denetik, erreklamazioak aurkezteko eta, akats
formalik balitz/ haiek zuzentzeko

Los aspirantes excluidos^ dentro de ios cinco
días hábiles siguientes a la publicación en e!
tablón de anuncios y en la página web del
Ayuntamiento de Baztan, podrán formular
reclamaciones o, en su caso, subsanar ¡os
defectos formales en que pudieran haber
incurndo.

Ebazpen hau Udaleko web orrialdean eta iragarkien
taulan argitaratuko da.

Esta Resolución se publicará en ¡a web y en el tablón de
anuncios de! Ayuntam¡Qnto

Baztanen, 2023ko apirilaren 26ean Baztan,a26cieabrí!de2023

ALKATEA EL ALCALDE


